LANGAMENTOS  VARIAVEIS , QUE MAIS
OSCILAM E POSSIVEIS DE ALTERAGAO /

REDUGAO
05/08/2025 15:51

SALDO DISPONIVEL >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

AJUDA DE CUSTO
ALIMENTOS E BEBIDAS

ANUNCIOS

ARRENDAMENTOS VEICULOS
BRINDES

COMBUSTIVEL

COMISSOES

ELETRONICOS / CELULARES

EPI

EQUIPAMENTOS / DATA CENTER
EVENTOS (ALIMENTOS, BEBIDAS)
EVENTOS / REUNIOES

EXAMES PERIODICOS
FARDAMENTOS (EQUIPE TECNICA)
FARDAMENTOS (INTERNO)

FEIRAS

FERIAS

FERRAMENTAS

FRETES

GRAVAGOES A LASER

HORAS EXTRAS

IMOBILIZADO (MOVEIS, EQUIPAM.)
LIMPEZA PREDIAL

MANUTEGAO DE EQUIPAMENTOS
MANUTENGAO EQUIPAMENTOS
FROTA

MANUTENGAO GERADORES /ARMARIOS
MANUTENGAO PREDIAL / REFORMAS
MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL GRAFICO

MIDIAS SOCIAIS

PANFLETAGENS

PATROCINIOS

PESQUISAS

REFORMAS

RESCISOES

SALARIOS

SOBREAVISO

SUPRIMENTOS - TECNICO

T3 T4
JuL AGO SET out NOV DEZ
2.167,70 75.534,14 124.039,90 141.228,01 142.244,46 138.715,19
114.654,88 | 22.493,13 | 114.654,88 125.061,33 | 60.951,03 | 2.598,75 102.459,57 | 94.269,58 | 107.577,94 | 97.732,89 | 100.772,15 | 90.463,50 | 97.120,26 | 86.811,94 |
| 14.583,11] 29.770,32] 43.495,12 51.780,96 | 51.903,26]
2.493,30 500,00 2.493,30 3.231,40 | 2.489,00 - 2.700,00 - 3.199,80 . 3.648,80 - 3.927,22 -
336,00 336,00 350,00 300,00 - 400,00 450,00 336,00 E 350,00 E 400,00 :

- - 2.780,00 | 10.730,00 - - i - i - i - i
7.119,82 7.119,82 8.657,29 657,49 - 8.000,00 . 8.000,00 . 8.000,00 . 8.000,00 .
1.654,80 |  1.645,00 1.654,80 200,00 |  1.190,00 - - . - : - - - -

10.422,80 10.422,80 11.914,74 : - 11.915,34 | 14.700,00 11.914,74 E 11.915,34 i 11.915,34 .
743,52 743,52 750,00 800,00 - 750,00 i 750,00 : 750,00 i 750,00 i
704,51 704,51 503,31 : - - : - i - : - -

3.765,45 | 2.500,00 3.765,45 - 2.500,00 - - i - : - : - f

- 600,00 - - 600,00 - - i - . - : - :

2.722,39 | 2.000,00 2.722,39 747,68 | 1.600,00 - 747,66 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00
780,86 780,86 500,00 500,00 - 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00

- - - 1.000,00 - - 1.000,00 - . - : - :

8.805,58 8.805,58 7.250,36 |  7.250,36 - 6.500,00 |  6.500,00 10.362,08 10.362,08 3.800,00 |  3.800,00 - -
50,00 500,00 50,00 320,00 750,00 - - . - 351,33 - 351,33 - 351,33

- 200,00 - - 550,00 - - : - : - : - :

- - - 360,00 - - i - i - i - i

14.167,20 14.167,20 10.806,65 : - 13.197,34 | 13.197,34 15.654,38 15.654,38 15.348,08 | 15.348,08 14.817,45 | 14.817,45
963,02 960,00 963,02 - 160,00 - - 2.458,33 - 3.877,23 - 3.877,23 - 3.877,23

- - - 300,00 - - i - i - i - i
7.811,65 |  6.296,75 7.811,65 7.765,32 | 1.000,00 - 2.485,32 - 1.805,32 . 1.805,32 - 1.476,57 -

- - - 2.450,00 - - i - E - E - :
386,20 386,20 800,00 200,00 - 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00
696,00 696,00 663,00 : - 700,00 700,00 696,00 696,00 663,00 663,00 700,00 700,00

- 4.600,00 - 40,00 | 5.180,00 - - i - E - i - .
2.691,38 |  2.691,38 2.691,38 2.598,75 |  2.000,00 2.598,75 2.000,00 | 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 | 2.000,00 2.000,00 | 2.000,00

- - - 2.520,00 - - . - : - . - .

- - 13.000,00 | 15.864,18 - - i - i - i - :

47.791,07 47.791,07 51.670,50 : - 51.224,42 | 51.224,42 50.820,13 50.820,13 50.452,12 | 50.452,12 51.094,19 | 51.094,19
549,33 549,33 512,33 - - 539,49 539,49 539,49 539,49 539,49 539,49 539,49 539,49

- - - : - - : - 11.932,25 - 11.932,25 - 11.932,25




Langamentos conforme o pagamento!!!!

TOTAL >>>>>>>>>555555555555555555 5555555555555 555555 >5>>>>>
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1.9

ALIMENTOS E BEBIDAS
211 BOMBONIERE

EXAMES PERIODICOS

EVENTOS / REUNIOES

FARDAMENTOS (EQUIPE TECNICA)
FARDAMENTOS (INTERNO)

FERIAS

HORAS EXTRAS

IMOBILIZADO (MOVEIS / EQUIPAMENTOS)
1.8.1 MOVEIS

1.82  COMPUTADORES

183 IMPRESSORAS

MATERIAL DE ESCRITORIO

1.10 MATERIAL DE LIMPEZA

1.11 RESCISOES

1.12 SALARIOS

1.13 SOBREAVISO

1.14 EPI
ALLISSON / ARMANDO
2.1 ALIMENTOS E BEBIDAS
2.1.1  BOMBONIERE / RECEPCAO
2.2 AJUDA DE CUSTO
221  HOSPEDAGEM
222 ALIMENTAGAO
2.3 ANUNCIOS
23.1  OUTDOOR
232 PUBLICIDADE EM RADIO
233 CARROS DE SOM
234  MOTOSOM
2.3.5  CARRO PEQUENO "TRIO ELETRICO"
236  AGENCIA PAP
237  PAINEL DE LED
2.4 BRINDES
2.41  CANETAS
242  CANECAS
2.43  COPOS
2.44  COPOS TERMICOS
2.45  CHAVEIROS
246  GARRAFAS
2.47  DISPOSITIVOS / EQUIPAMENTOS
248  EMBALAGENS
2.5 COMISSOES
2.5.1  ADMINISTRATIVA
252  COMERCIAL
253 TECNICA
2.6 EVENTOS (ALIMENTOS, BEBIDAS)
2.6.1  ALIMENTOS, BEBIDAS, COFFE BREAKS
2.7 EVENTOS / REUNIOES
2.7.1  CONFRATERNIZAGOES
2.7.2  TREINAMENTOS
2.8 FEIRAS
2.9 IMOBILIZADO (MOVEIS / EQUIPAMENTOS)

29.1 MOVEIS
2.9.2  COMPUTADORES
2.9.3  IMPRESSORAS

2.10 MATERIAL GRAFICO

2.10.1  BANNERS
2102 LONAS

2.10.3  PLOTAGENS EM VEICULOS
2.104  PLOTAGENS EM PORTAS

2.10.5  FAXADAS

2.10.6  ADESIVOS

2.10.7  PANFLETOS

2.10.8  GRAVAGOES A LASER

2109 FAIXAS

2.10.10 CARTOES DE VISITA

2.10.11 MANTA MAGNETICA (VEICULOS)

AGO

60.951,03
24.814,54
0,00
500,00

200,00

1.000,00

7.250,36

0,00

15.864,18

26.066,49
0,00

989,00
864,00
125,00

10.730,00
4.170,00

1.560,00

5.000,00

1.190,00

750,00
200,00
240,00
800,00

500,00
300,00

600,00
600,00

1.400,00

1.400,00

0,00

5.180,00

1.800,00

380,00

2.600,00

40,00
360,00

SET

94.269,58
74.661,25
0,00
500,00

200,00

1.000,00
6.500,00
13.197,34

0,00

800,00

700,00

51.224,42

539,49

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ouTt

97.732,89

79.572,08
0,00

500,00

200,00

10.362,08
15.654,38

0,00

800,00

696,00

50.820,13

539,49

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NOV

90.463,50

72.302,69
0,00

500,00

200,00

3.800,00
15.348,08

0,00

800,00

663,00

50.452,12

539,49

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEZ

86.811,94

68.651,13
0,00

500,00

200,00

0,00
14.817,45

0,00

800,00

700,00

51.094,19

539,49

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



w

2.11 MIDIAS SOCIAIS
2.11.1  GOOGLE
2.11.2  FACEBOOK

2.12 PANFLETAGENS
2121 PAP

2.13 PESQUISAS

2.14 PATROCINIOS
2141 JOGOS

2.15 ARRENDAMENTOS VEICULOS
2.151  LOCAGOES

RODRIGO
3.1 ALIMENTOS E BEBIDAS
3.1.1 CAFE E AGUCAR
3.1.2  AGUA MINERAL
3.13  GAS
3.1.4  REFEIGOES INTERNAS

3.2 AJUDA DE CUSTO
3.21 ALIMENTACAO

3.3 COMBUSTIVEL
33.1  COMBUSTIVEL AREA ADMINISTRATIVA
33.2  COMBUSTIVEL AREA COMERCIAL
3.3.3  COMBUSTIVEL AREA TECNICAS
334  GERADOR ARAPIRACA
3.3.5  GERADOR MACEIO
33.6  DIRETORIA

3.4 EPI

3.5 ELETRONICOS / CELULARES
3.6.1 ACESSORIOS EM CONISGNAGAO

3.6 FERRAMENTAS
3.6.1 PILHAS
3.6.2 ALICATES
3.6.3 CHAVES DE FENDA
3.6.4 KIT DE FERRAMENTAS
3.6.5 MESA PORTATIL
3.6.6 ESCADA RESIDENCIAL
3.6.7 ESCADA EXTENSIVEL

3.7 FRETES
371 FRETES DE VAN E TRANSPORTADORAS

3.8 GRAVACOES A LASER

3.9 IMOBILIZADO (MOVEIS / EQUIPAMENTOS)
3.9.1 MOVEIS
3.9.2  COMPUTADORES
3.9.3  IMPRESSORAS
3.9.4  ACESSORIOS

3.10 LIMPEZA PREDIAL
3.10.1  CAPINAGAO
3.10.2  LIMPEZA DA FOSSA

3.11 MANUTEGAO DE EQUIPAMENTOS
3.11.1 ROTULADORAS
3.11.2  MANUTENGCAO DE COMPUTADORES / IMPRESSORAS (TODOS OS SETORES)

3.12 FROTA
3.12.1  LAVAGEM DE VEICULOS
3.12.2  TROCA DE OELO E FILTRO / ADITIVOS
3.12.3  PEQUENOS REPAROS (BORRACHARIAS)
3.12.4  PEQUENOS REPAROS (MECANICA)
3.12.5  BATERIAL VEICULOS
3.12.6  LANTERNAGEM E PINTURA
3.12.7  TROCA DE PARABRISAS
3.12.8  ACESSORIOS DIVERSOS
3.12.9  SUBSTITUICAO DE PNEUS
3.12.10 AQUISIGAO DE BAUS / SUPORTES

3.13 MANUTENGAO PREDIAL / REFORMAS
3.13.1  MATERIAL ELETRICO
3.13.2  PINTURA
3.13.3  ELETRICA
3.13.4  HIDRAULICA

3.14 MANUTENGAO GERADORES /ARMARIOS
3.14.1  BATERIAS
3.14.2  OLEOEFILTRO
3.143  ADITIVO

3.15 MATERIAL DE ESCRITORIO
3.15.1 RECARGAS DE IMPRESSORAS (TODOS OS SETORES)

2.000,00
1.000,00
1.000,00

2.520,00
2.520,00

0,00

657,49
657,49

7.410,00
300,00
300,00

1.500,00
1.500,00

0,00

0,00

750,00
250,00
500,00

550,00
550,00

360,00

0,00

0,00

300,00

300,00

1.000,00
100,00

100,00
800,00

0,00

2.450,00
1.500,00
700,00
250,00

200,00
200,00

2.000,00
1.000,00
1.000,00

0,00

0,00

15.150,00
450,00

350,00
100,00

0,00

14.700,00

800,00
10.500,00
700,00
700,00
2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00
1.000,00
1.000,00

0,00

0,00

351,33
0,00

0,00

0,00

0,00

351,33

63,98
69,00
218,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00
1.000,00
1.000,00

0,00

0,00

351,33
0,00

0,00

0,00

0,00

351,33

63,98
69,00
218,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00
1.000,00
1.000,00

0,00

0,00

351,33
0,00

0,00

0,00

0,00

351,33

63,98
69,00
218,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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o
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EDIVALDO
4.1 IMOBILIZADO (MOVEIS, EQUIPAM.)

411  EQUIPAMENTOS / ARMARIOS

412  EQUIPAMENTOS/ POP’S

413  EQUIPAMENTOS / MANUTENGAO FIBRA

4.1.4  EQUIPAMENTOS / IDENTIFICADOR DE DE FIBRA

4.1.5  EQUIPAMENTOS / MINI OTDR

4.1.6  EQUIPAMENTOS / OTDR

4.1.7  EQUIPAMENTOS / MAQUINA DE FUSAO

418

4.2 EPI
421 ESCADAS

4.3 MANUTENGAO EQUIPAMENTOS
43.1  MANUTEGAO DE OTDR'S
432  MANUTENGAO MAQUINAS DE FUSAO

4.4 SUPRIMENTOS - TECNICO
44.1 SUPRIMENTOS / AMPLIAGOES DA REDE
4.4.2 SUPRIMENTOS / MANUTENGAO DA REDE
443 SUPRIMENTOS / ULTIMA MILHA

. JEAN

5.1 FILIAIS

5.2 EQUIPAMENTOS / DATA CENTER
5.3 EQUIPAMENTOS / NOBREAKS
5.4 INVESTIMENTOS

5.5 MATERIAL ELETRICO

CRISTHIAN
6.1 IMOBILIZADO (MOVEIS, EQUIPAM.)
6.1.1 MOVEIS
6.1.2  COMPUTADORES
6.1.3  IMPRESSORAS
6.1.4  ACESSORIOS

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

2.500,00

160,00
160,00

160,00

2.458,33
2.458,33

2.458,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

15.809,48
3.877,23

114,00
444,90
2.458,33
860,00

0,00

0,00

11.932,25

11.932,25

0,00

0,00
0,00

15.809,48
3.877,23

114,00
444,90
2.458,33
860,00

0,00

0,00

11.932,25

11.932,25

0,00

0,00
0,00

15.809,48
3.877,23

114,00
444,90
2.458,33
860,00

0,00

0,00

11.932,25

11.932,25

0,00

0,00
0,00



